
株式会社まちづくり三鷹

（単位：千円）

641
145,007
10,000
2,753
6,647
98,374
527

263,952

326,247
190,658
3,113
1,729
861

14,988
35,139

572,737

453
15,131

15,584

12,500
100
537

13,137
601,458
865,411

5,589
70,000
35,351
9,061
1,760
4,777
145
6,689

133,374

350,000             
44,376               
889                   

395,266            
528,641

【 流 動 資 産 】

建 物 付 属 設 備
構 築 物
機 械 装 置

現 金

（ 有 形 固 定 資 産 ）

普 通 預 金
定 期 預 金
売 掛 金
商 品
未 収 入 金
前 払 費 用

流 動 資 産 計
【 固 定 資 産 】

有 形 固 定 資 産 計

建 物

工 具 ･ 器 具
土 地

車 両 運 搬 具

（ 無 形 固 定 資 産 ）

無 形 固 定 資 産 計
（投資その他の資産 ）

【 流 動 負 債 】
買 掛 金

投資その他の資産計
固 定 資 産 計
資 産 の 部 計

未 払 金
未 払 費 用
前 受 金
預 り 金

退 職 給 与 引 当 金
固 定 負 債 計

未 払 法 人 税 等

流 動 負 債 計
【 固 定 負 債 】

未 払 消 費 税

長 期 借 入 金

貸借対照表
（平成16年３月31日現在）

短 期 借 入 金

資　　産　　の　　部

負　　債　　の　　部

負 債 の 部 計

電 話 加 入 権
ソ フ ト ウ ェ ア

投 資 有 価 証 券
出 資 金
保 証 金

預 り 保 証 金



272,500

17,400
17,400

46,869
(29,790)

 46,869
336,769
865,411負債及び資本の部計

当 期 未 処 分 利 益
（うち当期純利益）

利 益 剰 余 金 計
資 本 の 部 計

【 利 益 剰 余 金 】

資 本 準 備 金
【 資 本 剰 余 金 】

資 本 剰 余 金 計

【 資 本 金 】
資　　本　　の　　部


